
  
   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  MARCHAND Antonella [5]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:05.48 
 2.  CHADOURNE Lilou [207]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:21.99 
 3.  GARRY Jeanne [4]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:32.05 
 4.  HIMOUR Ines [3]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:40.35 
 5.  MILLIA Eva [6]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:41.90 
 6.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [8]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 04:46.76 
 7.  FOURNIER Emma [1]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 05:25.10 
 8.  BERTIN Elina [7]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:45.79 
 9.  GIRAUD Maya [9]  2014  FRA  CN BERGERAC  0 h 07:29.49 
 ---  DA ROS Camille  2014  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
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   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  FOURNIER Lucas [51]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 03:22.70 
 2.  CAMUS Louis [57]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 03:39.88 
 3.  VILLAT Marius [53]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:01.71 
 4.  FROIDEFON Arthur [54]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 05:12.72 
 5.  BUISSON Thomas [52]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 05:13.05 
 6.  FOURNIER David [55]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 05:25.44 
 7.  CATON Eneko [56]  2016  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 05:45.24 
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   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Avenirs : 7 - 11 ans)

 1.  FOURNIER Emma [1]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 05:25.10 
 2.  GIRAUD Maya [9]  2014  FRA  CN BERGERAC  0 h 07:29.49 
 ---  DA ROS Camille  2014  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 

Dames - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  MARCHAND Antonella [5]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:05.48 
 2.  GARRY Jeanne [4]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:32.05 
 3.  MILLIA Eva [6]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 04:41.90 
 4.  BERTIN Elina [7]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 05:45.79 

Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  CHADOURNE Lilou [207]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:21.99 
 2.  HIMOUR Ines [3]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:40.35 
 3.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [8]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 04:46.76 
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   La Drôlesse (200m) - 0.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Avenirs : 7 - 11 ans)

 1.  CATON Eneko [56]  2016  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 05:45.24 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  VILLAT Marius [53]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 04:01.71 
 2.  FROIDEFON Arthur [54]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 05:12.72 
 3.  BUISSON Thomas [52]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 05:13.05 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [51]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 03:22.70 
 2.  CAMUS Louis [57]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 03:39.88 

Messieurs - (Séniors-Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  FOURNIER David [55]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 05:25.44 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  PEZON Betty [109]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:05.39 
 2.  MARTY Paola [120]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:28.26 
 3.  VERDIER Lola [115]  2007  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:36.32 
 4.  BLANCHARD Coline [116]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:52.96 
 5.  WINGLER Marie-Lou [121]  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:54.35 
 6.  COLVEN Anna [107]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:56.67 
 7.  LOPEZ Raphaëlle [117]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:57.17 
 8.  BALEK-DESCAMP Faustine [105]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:57.44 
 9.  MARCHAND Antonella [102]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:27.21 

 10.  CELESTIN Mélissa [119]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:38.89 
 11.  BIDARD Emilie [108]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:43.42 
 12.  PARMENTIER Justine [106]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:49.49 
 13.  GARRY Jeanne [114]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 09:23.10 
 14.  CHADOURNE Lilou [118]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 09:28.05 
 15.  MILLIA Eva [103]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 09:31.75 
 16.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [122]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 10:22.93 
 17.  HIMOUR Ines [113]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 10:32.88 
 18.  FOURNIER Emma [111]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 10:34.27 
 19.  BENS Lilwenn [104]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 10:37.66 
 20.  BERTIN Elina [101]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 12:57.42 
 21.  JUBAULT Nina [110]  1995  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  0 h 13:19.85 
 ---  DA ROS Camille  2014  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
 ---  MATIGNON Loralys  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  GENSE Clement [167]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 06:49.42 
 2.  BELOOUSSOFF Gabriel [166]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:00.44 
 3.  DROUIN Maxime [168]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:16.18 
 4.  FOURNIER Lucas [162]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 07:19.91 
 5.  BOYER Eliott [154]  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:52.70 
 6.  SCHAFFNER Loévan [155]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:58.14 
 7.  CATON Peio [165]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:04.93 
 8.  VILLAT Marius [163]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:05.15 
 9.  CAMUS Louis [173]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 08:06.92 

 10.  VAN OORT Lucas [157]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:17.56 
 11.  WINGLER Mathias [156]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:23.77 
 12.  IDIR Mayas [169]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:30.38 
 13.  BOURRAS Dorian [160]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 09:11.56 
 14.  FOURNIER David [161]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 10:37.04 
 15.  BUSSINGER Thomas [159]  1981  FRA  FRANCE NATATION  0 h 10:38.13 
 16.  FESSARD Mathéo [170]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 10:58.17 
 17.  LOHIER Stephane [152]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:11.36 
 18.  FROIDEFON Arthur [151]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 11:41.67 
 19.  BUISSON Thomas [158]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 11:44.45 
 20.  CATON Eneko [164]  2016  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 11:50.01 
 ---  BERTIN Armand  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  DOUCEREUX Guillaume  1986  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Avenirs : 7 - 11 ans)

 1.  FOURNIER Emma [111]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 10:34.27 
 ---  DA ROS Camille  2014  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 

Dames - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  MARCHAND Antonella [102]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:27.21 
 2.  GARRY Jeanne [114]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 09:23.10 
 3.  MILLIA Eva [103]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 09:31.75 
 4.  BERTIN Elina [101]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 12:57.42 

Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  PEZON Betty [109]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:05.39 
 2.  MARTY Paola [120]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:28.26 
 3.  VERDIER Lola [115]  2007  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:36.32 
 4.  BLANCHARD Coline [116]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:52.96 
 5.  COLVEN Anna [107]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:56.67 
 6.  LOPEZ Raphaëlle [117]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:57.17 
 7.  BALEK-DESCAMP Faustine [105]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:57.44 
 8.  CELESTIN Mélissa [119]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:38.89 
 9.  BIDARD Emilie [108]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:43.42 

 10.  PARMENTIER Justine [106]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:49.49 
 11.  CHADOURNE Lilou [118]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 09:28.05 
 12.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [122]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 10:22.93 
 13.  HIMOUR Ines [113]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 10:32.88 
 14.  BENS Lilwenn [104]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 10:37.66 
 ---  MATIGNON Loralys  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 

Dames - (Séniors - Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  WINGLER Marie-Lou [121]  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:54.35 
 2.  JUBAULT Nina [110]  1995  FRA  GIRONDINS BORDEAUX  0 h 13:19.85 
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   La boucle "Blanche" (400m) - 0.4 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Avenirs : 7 - 11 ans)

 1.  FESSARD Mathéo [170]  2014  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 10:58.17 
 2.  CATON Eneko [164]  2016  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 11:50.01 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  CATON Peio [165]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:04.93 
 2.  VILLAT Marius [163]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 08:05.15 
 3.  FROIDEFON Arthur [151]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 11:41.67 
 4.  BUISSON Thomas [158]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 11:44.45 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  GENSE Clement [167]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 06:49.42 
 2.  BELOOUSSOFF Gabriel [166]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:00.44 
 3.  DROUIN Maxime [168]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 07:16.18 
 4.  FOURNIER Lucas [162]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 07:19.91 
 5.  SCHAFFNER Loévan [155]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:58.14 
 6.  CAMUS Louis [173]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 08:06.92 
 7.  VAN OORT Lucas [157]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:17.56 
 8.  WINGLER Mathias [156]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:23.77 
 9.  IDIR Mayas [169]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 08:30.38 
 ---  BERTIN Armand  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 

Messieurs - (Séniors - Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  BOYER Eliott [154]  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 07:52.70 
 2.  BOURRAS Dorian [160]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 09:11.56 
 3.  FOURNIER David [161]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 10:37.04 
 4.  BUSSINGER Thomas [159]  1981  FRA  FRANCE NATATION  0 h 10:38.13 
 5.  LOHIER Stephane [152]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 11:11.36 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  DOUCEREUX Guillaume  1986  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  VERDIER Lola [220]  2007  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 14:05.08 
 2.  LAUX Julie [215]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 15:25.22 
 3.  MARTY Paola [217]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:25.64 
 4.  PEZON Betty [219]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:34.02 
 5.  BLANCHARD Coline [204]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:49.53 
 6.  COLVEN Anna [208]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:10.43 
 7.  LOPEZ Raphaëlle [216]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 16:16.66 
 8.  BALEK-DESCAMP Faustine [201]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:41.51 
 9.  CELESTIN Mélissa [206]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:21.74 

 10.  LAMOTHE Louise [214]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:22.21 
 11.  ESTREGUIL Camille [212]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 17:26.80 
 12.  DARMANDIEU Océane [209]  2000  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:27.39 
 13.  CATON Lisiane [205]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:28.68 
 14.  BIDARD Emilie [203]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 17:31.00 
 15.  DELRIEU Faustine [210]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 17:34.92 
 16.  PARMENTIER Justine [218]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 18:30.14 
 17.  GONZALEZ Cassandre [222]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 18:54.48 
 18.  DRILLAUD Ethel [211]  1975  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:59.75 
 19.  ESTREGUIL Celia [213]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 19:37.76 
 20.  RENAULT Lenna [224]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 20:04.50 
 21.  BENS Lilwenn [202]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:54.14 
 ---  CHADOURNE Lilou  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
 ---  CHAPDAL Graciane  2008  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  WINGLER Marie-Lou  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  GENSE Clement [261]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 13:50.93 
 2.  BELOOUSSOFF Gabriel [251]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 13:57.74 
 3.  FOURNIER Lucas [260]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 13:59.99 
 4.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [277]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 14:06.54 
 5.  SIMON--DUFAU Dorian [271]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 14:09.52 
 6.  PERSYN Cyril [268]  1990  FRA  CN BERGERAC  0 h 14:09.94 
 7.  MOUNIER Paul [266]  2004  FRA  CN BERGERAC  0 h 15:16.67 
 8.  DROUIN Maxime [259]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:26.09 
 9.  RENOU ODERMATT Louis [269]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 15:46.82 

 10.  BOYER Eliott [255]  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:52.70 
 11.  CARPENTIER Jules [257]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 16:00.28 
 12.  IDIR Mayas [264]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:34.06 
 13.  CATON Peio [258]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 16:39.77 
 14.  SCHAFFNER Loévan [270]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:48.00 
 15.  VAN OORT Lucas [272]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:53.60 
 16.  GIRAUD Colas [262]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 17:13.19 
 17.  CAMUS Louis [274]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 17:18.90 
 18.  BOURRAS Dorian [254]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 18:23.45 
 19.  BUSSINGER Thomas [256]  1981  FRA  FRANCE NATATION  0 h 18:45.19 
 20.  CREIGNOU Gael [276]  1978  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:21.96 
 21.  GONZALEZ Damien [263]  1977  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:25.04 
 22.  CREIGNOU DESTAND Louis [275]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:38.81 
 23.  PANNIER Jean Marc [267]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 21:19.23 
 24.  LOHIER Stephane [265]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 24:57.80 
 ---  BERTIN Armand  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BOIREAU Pierre  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS 
 ---  DOUCEREUX Guillaume  1986  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  WINGLER Mathias  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (JUNIOR : 14 - 19 ans)

 1.  VERDIER Lola [220]  2007  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 14:05.08 
 2.  MARTY Paola [217]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:25.64 
 3.  PEZON Betty [219]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:34.02 
 4.  BLANCHARD Coline [204]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:49.53 
 5.  COLVEN Anna [208]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:10.43 
 6.  LOPEZ Raphaëlle [216]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 16:16.66 
 7.  BALEK-DESCAMP Faustine [201]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:41.51 
 8.  CELESTIN Mélissa [206]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:21.74 
 9.  LAMOTHE Louise [214]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:22.21 

 10.  ESTREGUIL Camille [212]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 17:26.80 
 11.  BIDARD Emilie [203]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 17:31.00 
 12.  DELRIEU Faustine [210]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 17:34.92 
 13.  PARMENTIER Justine [218]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 18:30.14 
 14.  GONZALEZ Cassandre [222]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 18:54.48 
 15.  ESTREGUIL Celia [213]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 19:37.76 
 16.  RENAULT Lenna [224]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 20:04.50 
 17.  BENS Lilwenn [202]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:54.14 
 ---  CHADOURNE Lilou  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
 ---  CHAPDAL Graciane  2008  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 

Dames - (SENIOR : 20 ans et plus)

 1.  LAUX Julie [215]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 15:25.22 
 2.  DARMANDIEU Océane [209]  2000  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:27.39 
 3.  CATON Lisiane [205]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 17:28.68 
 4.  DRILLAUD Ethel [211]  1975  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:59.75 
 ---  WINGLER Marie-Lou  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   La boucle "Verte" (800m) - 0.8 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (BENJAMIN : 12 - 13 ans)

 1.  CATON Peio [258]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 16:39.77 

Messieurs - (JUNIOR : 14 - 19 ans)

 1.  GENSE Clement [261]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 13:50.93 
 2.  BELOOUSSOFF Gabriel [251]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 13:57.74 
 3.  FOURNIER Lucas [260]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 13:59.99 
 4.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [277]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 14:06.54 
 5.  SIMON--DUFAU Dorian [271]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 14:09.52 
 6.  DROUIN Maxime [259]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:26.09 
 7.  RENOU ODERMATT Louis [269]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 15:46.82 
 8.  CARPENTIER Jules [257]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 16:00.28 
 9.  IDIR Mayas [264]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:34.06 

 10.  SCHAFFNER Loévan [270]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:48.00 
 11.  VAN OORT Lucas [272]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 16:53.60 
 12.  GIRAUD Colas [262]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 17:13.19 
 13.  CAMUS Louis [274]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 17:18.90 
 14.  CREIGNOU DESTAND Louis [275]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:38.81 
 ---  BERTIN Armand  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  WINGLER Mathias  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

Messieurs - (SENIOR : 20 ans et plus)

 1.  PERSYN Cyril [268]  1990  FRA  CN BERGERAC  0 h 14:09.94 
 2.  MOUNIER Paul [266]  2004  FRA  CN BERGERAC  0 h 15:16.67 
 3.  BOYER Eliott [255]  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:52.70 
 4.  BOURRAS Dorian [254]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 18:23.45 
 5.  BUSSINGER Thomas [256]  1981  FRA  FRANCE NATATION  0 h 18:45.19 
 6.  CREIGNOU Gael [276]  1978  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:21.96 
 7.  GONZALEZ Damien [263]  1977  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 20:25.04 
 8.  PANNIER Jean Marc [267]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 21:19.23 
 9.  LOHIER Stephane [265]  1974  FRA  FRANCE NATATION  0 h 24:57.80 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BOIREAU Pierre  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS 
 ---  DOUCEREUX Guillaume  1986  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 

 Edition au : 16/09/2024 22:07  Copyright (c) 2011 FF Natation - extraNat Pocket v6.7.0 - Tous droits réservés.  Page 2 / 2 

       



  
   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  GAUTIER Mathilde [310]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 18:15.60 
 2.  LATASTE Leane [314]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 18:43.11 
 3.  BALEK-DESCAMP Clélie [301]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 20:00.22 
 4.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [311]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 20:33.88 
 5.  PANNIER Ilona [316]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 21:22.46 
 6.  LAUX Julie [315]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 21:45.91 
 7.  GARNIER Marie-Thérèse [309]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 22:40.33 
 8.  CATON Lisiane [302]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 23:51.69 
 9.  DENBY-SMITH Louise [305]  1971  GBR  FRANCE NATATION  0 h 24:06.22 

 10.  DELRIEU Faustine [304]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 24:25.23 
 11.  ESTREGUIL Celia [308]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 24:26.75 
 12.  ESTREGUIL Camille [307]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:13.11 
 13.  DARMANDIEU Océane [303]  2000  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 25:39.92 
 14.  LAMOTHE Louise [313]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 26:00.35 
 15.  DRILLAUD Ethel [306]  1975  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 26:27.05 
 16.  RENAULT Lenna [317]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 27:23.87 
 17.  JUNET Alice [312]  1988  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 27:45.56 
 ---  GONZALEZ Cassandre  2008  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CATON Clement [359]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:16.82 
 2.  BOUESSE Battit [353]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 18:19.13 
 3.  LESCOUZERES Gaucelme [370]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:21.55 
 4.  FOURNIER Lucas [362]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 18:24.96 
 5.  CATON Antton [358]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:47.41 
 6.  SIMON--DUFAU Dorian [377]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 19:20.68 
 7.  LECONTE Samuel [369]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 19:25.33 
 8.  PERSYN Cyril [374]  1990  FRA  CN BERGERAC  0 h 19:47.69 
 9.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [372]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 19:57.63 

 10.  RENOU ODERMATT Louis [375]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:20.41 
 11.  MOUNIER Paul [371]  2004  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:40.38 
 12.  ROUSSEAU Romain [376]  1985  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 22:13.39 
 13.  GIRAUD Noe [365]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 22:22.19 
 14.  CARPENTIER Jules [357]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 22:24.76 
 15.  DARCOS Antoine [360]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 22:45.75 
 16.  DOUCEREUX Guillaume [171]  1986  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 22:56.86 
 17.  GIRAUD Colas [364]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 24:26.32 
 18.  DELRIEU Alban [361]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 24:26.58 
 19.  BOUILLAGUET Franck [354]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 25:06.57 
 20.  BODET Stéphane [172]  1967  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 27:28.76 
 21.  GONZALEZ Damien [366]  1977  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 27:37.94 
 22.  JANOUEIX Samuel [367]  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 27:40.96 
 23.  ADLER Benjamin [379]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 31:24.95 
 24.  PANNIER Jean Marc [373]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:32.95 
 25.  BUISSON David [356]  1980  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 35:16.76 
 ---  BILLAULT Fabrice  1968  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BOIREAU Pierre  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS 
 ---  GAVOILLE Arnaud  1987  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  LAMBOURG Julien  1980  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  SUDRIE Sébastien  1970  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  BRISON Guillaume [355]  1976  FRA  FRANCE NATATION  DSQ 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  LATASTE Leane [314]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 18:43.11 
 2.  BALEK-DESCAMP Clélie [301]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 20:00.22 
 3.  PANNIER Ilona [316]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 21:22.46 
 4.  DELRIEU Faustine [304]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 24:25.23 
 5.  ESTREGUIL Celia [308]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 24:26.75 
 6.  ESTREGUIL Camille [307]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 25:13.11 
 7.  LAMOTHE Louise [313]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 26:00.35 
 8.  RENAULT Lenna [317]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 27:23.87 
 ---  GONZALEZ Cassandre  2008  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 

Dames - (Séniors - Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  GAUTIER Mathilde [310]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 18:15.60 
 2.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [311]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 20:33.88 
 3.  LAUX Julie [315]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 21:45.91 
 4.  GARNIER Marie-Thérèse [309]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 22:40.33 
 5.  CATON Lisiane [302]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 23:51.69 
 6.  DENBY-SMITH Louise [305]  1971  GBR  FRANCE NATATION  0 h 24:06.22 
 7.  DARMANDIEU Océane [303]  2000  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 25:39.92 
 8.  DRILLAUD Ethel [306]  1975  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 26:27.05 
 9.  JUNET Alice [312]  1988  FRA  AS LIBOURNE NATATION  0 h 27:45.56 
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   La Boucle "Pourpre" (1500m) - 1.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  BOUESSE Battit [353]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 18:19.13 
 2.  FOURNIER Lucas [362]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 18:24.96 
 3.  CATON Antton [358]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:47.41 
 4.  SIMON--DUFAU Dorian [377]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 19:20.68 
 5.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [372]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 19:57.63 
 6.  RENOU ODERMATT Louis [375]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:20.41 
 7.  GIRAUD Noe [365]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 22:22.19 
 8.  CARPENTIER Jules [357]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 22:24.76 
 9.  DARCOS Antoine [360]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 22:45.75 

 10.  GIRAUD Colas [364]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 24:26.32 
 11.  DELRIEU Alban [361]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 24:26.58 
 12.  JANOUEIX Samuel [367]  2010  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 27:40.96 

Messieurs - (Séniors - Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  CATON Clement [359]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:16.82 
 2.  LESCOUZERES Gaucelme [370]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:21.55 
 3.  LECONTE Samuel [369]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 19:25.33 
 4.  PERSYN Cyril [374]  1990  FRA  CN BERGERAC  0 h 19:47.69 
 5.  MOUNIER Paul [371]  2004  FRA  CN BERGERAC  0 h 21:40.38 
 6.  ROUSSEAU Romain [376]  1985  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 22:13.39 
 7.  DOUCEREUX Guillaume [171]  1986  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 22:56.86 
 8.  BOUILLAGUET Franck [354]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 25:06.57 
 9.  BODET Stéphane [172]  1967  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 27:28.76 

 10.  GONZALEZ Damien [366]  1977  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 27:37.94 
 11.  ADLER Benjamin [379]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 31:24.95 
 12.  PANNIER Jean Marc [373]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:32.95 
 13.  BUISSON David [356]  1980  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 35:16.76 
 ---  BILLAULT Fabrice  1968  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BOIREAU Pierre  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS 
 ---  GAVOILLE Arnaud  1987  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  LAMBOURG Julien  1980  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  SUDRIE Sébastien  1970  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  BRISON Guillaume [355]  1976  FRA  FRANCE NATATION  DSQ 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  GAUTIER Mathilde [408]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 38:08.36 
 2.  LATASTE Leane [410]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 38:14.53 
 3.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [409]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 43:13.88 
 4.  CLERC Sévérine [405]  1977  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 45:05.37 
 5.  PANNIER Ilona [412]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 46:45.15 
 6.  ABRAHAM Bérengère [401]  1986  FRA  ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE  0 h 47:06.25 
 7.  GARNIER Marie-Thérèse [407]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 47:41.59 
 8.  ANDERSON Sibyl [402]  1967  GBR  FRANCE NATATION  0 h 47:42.39 
 9.  DENBY-SMITH Louise [406]  1971  GBR  FRANCE NATATION  0 h 48:33.34 

 10.  CHAURY Christelle [404]  1972  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 51:56.29 
 11.  MUNICO GONZALEZ Sandy [411]  1980  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 53:17.56 
 ---  RENAULT Lenna  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
 ---  BAILLOUX Charlotte [403]  1991  FRA  FRANCE NATATION  OTL 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  BOUESSE Battit [456]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 38:07.19 
 2.  CATON Clement [462]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 38:10.09 
 3.  LECONTE Samuel [468]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 39:04.56 
 4.  LESCOUZERES Gaucelme [469]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 39:05.24 
 5.  FOURNIER Lucas [465]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 39:08.12 
 6.  CATON Antton [461]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 39:57.21 
 7.  BRISON Guillaume [458]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:15.96 
 8.  CARATY Malo [460]  2007  FRA  FRANCE NATATION  0 h 44:03.53 
 9.  GIRAUD Noe [466]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 46:49.24 

 10.  FOURNIER Luc [464]  1972  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 46:50.89 
 11.  AZZOPARDI Anthony [451]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 47:53.81 
 12.  LAMBOURG Julien [467]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 51:14.76 
 13.  DELRIEU Alban [463]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 53:50.67 
 14.  BOUILLAGUET Franck [457]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 54:02.94 
 15.  BLOT Jérémy [455]  1982  FRA  CN BALMA  0 h 54:25.82 
 16.  BERTHELOT Quentin [453]  1991  FRA  FRANCE NATATION  0 h 56:24.33 
 17.  SELLIN Erwan [470]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 59:29.30 
 18.  ADLER Benjamin [472]  1976  FRA  FRANCE NATATION  1 h 03:08.78 
 ---  AUDUBERT Louis  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  DNS 
 ---  MARTY Jean baptiste [473]  1964  FRA  FRANCE NATATION  OTL 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Equipes Messieurs

 --- 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

  
Dames - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  LATASTE Leane [410]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 38:14.53 
 2.  PANNIER Ilona [412]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 46:45.15 
 ---  RENAULT Lenna  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

Dames - (Séniors - Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  GAUTIER Mathilde [408]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 38:08.36 
 2.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [409]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 43:13.88 
 3.  CLERC Sévérine [405]  1977  FRA  ASSOCIATION ORNON NATATION  0 h 45:05.37 
 4.  ABRAHAM Bérengère [401]  1986  FRA  ANGOULEME NATATION ARTISTIQUE  0 h 47:06.25 
 5.  GARNIER Marie-Thérèse [407]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 47:41.59 
 6.  ANDERSON Sibyl [402]  1967  GBR  FRANCE NATATION  0 h 47:42.39 
 7.  DENBY-SMITH Louise [406]  1971  GBR  FRANCE NATATION  0 h 48:33.34 
 8.  CHAURY Christelle [404]  1972  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 51:56.29 
 9.  MUNICO GONZALEZ Sandy [411]  1980  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 53:17.56 
 ---  BAILLOUX Charlotte [403]  1991  FRA  FRANCE NATATION  OTL 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Messieurs - (Juniors : 14 - 19 ans)

 1.  BOUESSE Battit [456]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 38:07.19 
 2.  FOURNIER Lucas [465]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 39:08.12 
 3.  CATON Antton [461]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 39:57.21 
 4.  CARATY Malo [460]  2007  FRA  FRANCE NATATION  0 h 44:03.53 
 5.  GIRAUD Noe [466]  2008  FRA  CN BERGERAC  0 h 46:49.24 
 6.  DELRIEU Alban [463]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 53:50.67 

Messieurs - (Séniors - Maîtres : 20 ans et plus)

 1.  CATON Clement [462]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 38:10.09 
 2.  LECONTE Samuel [468]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 39:04.56 
 3.  LESCOUZERES Gaucelme [469]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 39:05.24 
 4.  BRISON Guillaume [458]  1976  FRA  FRANCE NATATION  0 h 42:15.96 
 5.  FOURNIER Luc [464]  1972  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 46:50.89 
 6.  AZZOPARDI Anthony [451]  1988  FRA  FRANCE NATATION  0 h 47:53.81 
 7.  LAMBOURG Julien [467]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 51:14.76 
 8.  BOUILLAGUET Franck [457]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  0 h 54:02.94 
 9.  BLOT Jérémy [455]  1982  FRA  CN BALMA  0 h 54:25.82 

 10.  BERTHELOT Quentin [453]  1991  FRA  FRANCE NATATION  0 h 56:24.33 
 11.  SELLIN Erwan [470]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 59:29.30 
 12.  ADLER Benjamin [472]  1976  FRA  FRANCE NATATION  1 h 03:08.78 
 ---  AUDUBERT Louis  1994  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  DNS 
 ---  MARTY Jean baptiste [473]  1964  FRA  FRANCE NATATION  OTL 
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   La Boucle "Noire" (3000m) - 3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats partiels

 
 [x] : 

Equipes Messieurs

 --- 
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   Challenge Promotionnel 1200m - 1.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  VERDIER Lola [8]  2007  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 21:41.00 
 2.  MARTY Paola [9]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 22:53.00 
 3.  PEZON Betty [4]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 22:57.00 
 4.  BLANCHARD Coline [2]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 23:42.00 
 5.  COLVEN Anna [5]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 24:21.00 
 6.  LOPEZ Raphaëlle [6]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:29.00 
 7.  BALEK-DESCAMP Faustine [10]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 24:54.00 
 8.  CELESTIN Mélissa [12]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 26:04.00 
 9.  BIDARD Emilie [1]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 26:20.00 

 10.  PARMENTIER Justine [13]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 27:41.00 
 11.  BENS Lilwenn [7]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:48.00 
 ---  CHADOURNE Lilou  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
 ---  WINGLER Marie-Lou  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   Challenge Promotionnel 1200m - 1.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  GENSE Clement [69]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 20:39.00 
 2.  FOURNIER Lucas [66]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 21:26.00 
 3.  BELOOUSSOFF Gabriel [79]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 21:27.00 
 4.  DROUIN Maxime [77]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 22:49.00 
 5.  BOYER Eliott [71]  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 23:45.00 
 6.  CATON Peio [65]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:53.00 
 7.  SCHAFFNER Loévan [75]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 25:01.00 
 8.  IDIR Mayas [68]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 25:12.00 
 9.  VAN OORT Lucas [64]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 25:17.00 

 10.  CAMUS Louis [72]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 25:36.00 
 11.  BOURRAS Dorian [76]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 27:47.00 
 12.  BUSSINGER Thomas [73]  1981  FRA  FRANCE NATATION  0 h 29:43.00 
 ---  BERTIN Armand  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  DOUCEREUX Guillaume  1986  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  WINGLER Mathias  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   Challenge Promotionnel 1200m - 1.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  VERDIER Lola [8]  2007  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 21:41.00 
 2.  MARTY Paola [9]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 22:53.00 
 3.  PEZON Betty [4]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 22:57.00 
 4.  BLANCHARD Coline [2]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 23:42.00 
 5.  COLVEN Anna [5]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 24:21.00 
 6.  LOPEZ Raphaëlle [6]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:29.00 
 7.  BALEK-DESCAMP Faustine [10]  2006  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 24:54.00 
 8.  CELESTIN Mélissa [12]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 26:04.00 
 9.  BIDARD Emilie [1]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 26:20.00 

 10.  PARMENTIER Justine [13]  2007  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 27:41.00 
 11.  BENS Lilwenn [7]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 31:48.00 
 ---  CHADOURNE Lilou  2011  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 

Dames - (SENIORS MAITRES : 20 ans et plus)

 ---  WINGLER Marie-Lou  2004  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   Challenge Promotionnel 1200m - 1.2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (BENJAMINS : 12 - 13 ans)

 1.  CATON Peio [65]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 24:53.00 

Messieurs - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  GENSE Clement [69]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 20:39.00 
 2.  FOURNIER Lucas [66]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 21:26.00 
 3.  BELOOUSSOFF Gabriel [79]  2009  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 21:27.00 
 4.  DROUIN Maxime [77]  2008  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 22:49.00 
 5.  SCHAFFNER Loévan [75]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 25:01.00 
 6.  IDIR Mayas [68]  2008  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 25:12.00 
 7.  VAN OORT Lucas [64]  2009  NED  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 25:17.00 
 8.  CAMUS Louis [72]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 25:36.00 
 ---  BERTIN Armand  2009  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  WINGLER Mathias  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

Messieurs - (SENIORS MAITRES : 20 ans et plus)

 1.  BOYER Eliott [71]  2005  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 23:45.00 
 2.  BOURRAS Dorian [76]  2005  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 27:47.00 
 3.  BUSSINGER Thomas [73]  1981  FRA  FRANCE NATATION  0 h 29:43.00 
 ---  BODET Stéphane  1967  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  DOUCEREUX Guillaume  1986  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
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   Challenge découverte 600m - 0.6 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  MARCHAND Antonella [6]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 12:41.00 
 2.  CHADOURNE Lilou [9]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 14:01.00 
 3.  GARRY Jeanne [5]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 14:07.00 
 4.  MILLIA Eva [3]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:05.00 
 5.  HIMOUR Ines [7]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:14.00 
 6.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [4]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 15:18.00 
 7.  FOURNIER Emma [8]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 16:12.00 
 8.  BERTIN Elina [2]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 19:17.00 
 ---  DA ROS Camille  2014  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 
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   Challenge découverte 600m - 0.6 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  FOURNIER Lucas [63]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 10:49.00 
 2.  CAMUS Louis [64]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 11:57.00 
 3.  VILLAT Marius [60]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 12:17.00 
 4.  FOURNIER David [61]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 16:15.00 
 5.  FROIDEFON Arthur [58]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 17:02.00 
 6.  BUISSON Thomas [62]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 17:03.00 
 7.  CATON Eneko [59]  2016  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:49.00 
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   Challenge découverte 600m - 0.6 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (AVENIRS : 7 - 11 ans)

 1.  FOURNIER Emma [8]  2015  FRA  SU AGEN  0 h 16:12.00 
 ---  DA ROS Camille  2014  FRA  MARMANDE NATATION  DNS 

Dames - (BENJAMINS : 12 - 13 ans)

 1.  MARCHAND Antonella [6]  2012  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 12:41.00 
 2.  GARRY Jeanne [5]  2012  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 14:07.00 
 3.  MILLIA Eva [3]  2013  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 15:05.00 
 4.  BERTIN Elina [2]  2012  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 19:17.00 

Dames - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  CHADOURNE Lilou [9]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 14:01.00 
 2.  HIMOUR Ines [7]  2010  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 15:14.00 
 3.  LAUBERTAUX BORTOLUSSI Giulia [4]  2011  FRA  UNION SARLAT NATATION 24  0 h 15:18.00 
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   Challenge découverte 600m - 0.6 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (AVENIRS : 7 - 11 ans)

 1.  CATON Eneko [59]  2016  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 18:49.00 

Messieurs - (BENJAMINS : 12 - 13 ans)

 1.  VILLAT Marius [60]  2013  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 12:17.00 
 2.  FROIDEFON Arthur [58]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 17:02.00 
 3.  BUISSON Thomas [62]  2012  FRA  COPO PÉRIGUEUX NATATION  0 h 17:03.00 

Messieurs - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [63]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 10:49.00 
 2.  CAMUS Louis [64]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 11:57.00 

Messieurs - (SENIORS MAITRES : 20 ans et plus)

 1.  FOURNIER David [61]  1980  FRA  FRANCE NATATION  0 h 16:15.00 
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   Challenge Espoir 2300m - 2.3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  LAUX Julie [1]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 37:11.13 
 2.  CATON Lisiane [7]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 41:20.37 
 3.  DELRIEU Faustine [3]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 42:00.15 
 4.  ESTREGUIL Camille [5]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 42:39.91 
 5.  DARMANDIEU Océane [4]  2000  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 43:07.31 
 6.  LAMOTHE Louise [8]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 43:22.56 
 7.  ESTREGUIL Celia [6]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 44:04.51 
 8.  DRILLAUD Ethel [2]  1975  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 45:26.80 
 9.  RENAULT Lenna [9]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 47:28.37 
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   Challenge Espoir 2300m - 2.3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  FOURNIER Lucas [63]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 32:24.95 
 2.  SIMON--DUFAU Dorian [65]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 33:30.20 
 3.  PERSYN Cyril [66]  1990  FRA  CN BERGERAC  0 h 33:57.63 
 4.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [68]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 34:04.17 
 5.  MOUNIER Paul [62]  2004  FRA  CN BERGERAC  0 h 36:57.05 
 6.  RENOU ODERMATT Louis [61]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 37:07.23 
 7.  CARPENTIER Jules [67]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 38:25.04 
 8.  GIRAUD Colas [60]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 41:39.51 
 9.  GONZALEZ Damien [69]  1977  FRA  FRANCE NATATION  0 h 48:02.98 

 10.  PANNIER Jean Marc [64]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 52:52.18 
 ---  BOIREAU Pierre  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS 
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   Challenge Espoir 2300m - 2.3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  DELRIEU Faustine [3]  2008  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 42:00.15 
 2.  ESTREGUIL Camille [5]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 42:39.91 
 3.  LAMOTHE Louise [8]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 43:22.56 
 4.  ESTREGUIL Celia [6]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 44:04.51 
 5.  RENAULT Lenna [9]  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  0 h 47:28.37 

Dames - (SENIORS : 20 ans et plus)

 1.  LAUX Julie [1]  1985  FRA  STADE MONTOIS NATATION  0 h 37:11.13 
 2.  CATON Lisiane [7]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 41:20.37 
 3.  DARMANDIEU Océane [4]  2000  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 43:07.31 
 4.  DRILLAUD Ethel [2]  1975  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 45:26.80 
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   Challenge Espoir 2300m - 2.3 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  FOURNIER Lucas [63]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 32:24.95 
 2.  SIMON--DUFAU Dorian [65]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 33:30.20 
 3.  NERMOND DESVALOIS Gabriel [68]  2006  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 34:04.17 
 4.  RENOU ODERMATT Louis [61]  2009  FRA  CN BERGERAC  0 h 37:07.23 
 5.  CARPENTIER Jules [67]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 38:25.04 
 6.  GIRAUD Colas [60]  2010  FRA  CN BERGERAC  0 h 41:39.51 

Messieurs - (SENIORS : 20 ans et plus)

 1.  PERSYN Cyril [66]  1990  FRA  CN BERGERAC  0 h 33:57.63 
 2.  MOUNIER Paul [62]  2004  FRA  CN BERGERAC  0 h 36:57.05 
 3.  GONZALEZ Damien [69]  1977  FRA  FRANCE NATATION  0 h 48:02.98 
 4.  PANNIER Jean Marc [64]  1959  FRA  CN ST-ASTIER  0 h 52:52.18 
 ---  BOIREAU Pierre  1995  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNS 
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   Challenge Elite 4500m - 4.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  GAUTIER Mathilde [2]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 56:23.96 
 2.  LATASTE Leane [5]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 56:57.64 
 3.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [1]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1 h 03:47.76 
 4.  PANNIER Ilona [3]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 08:07.61 
 5.  GARNIER Marie-Thérèse [7]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 10:21.92 
 6.  DENBY-SMITH Louise [6]  1971  GBR  FRANCE NATATION  1 h 12:39.56 
 ---  RENAULT Lenna  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   Challenge Elite 4500m - 4.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  BOUESSE Battit [68]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 56:26.32 
 2.  CATON Clement [76]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 56:26.91 
 3.  LESCOUZERES Gaucelme [69]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 57:26.79 
 4.  FOURNIER Lucas [72]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 57:33.08 
 5.  LECONTE Samuel [66]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 58:29.89 
 6.  CATON Antton [67]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 58:44.62 
 7.  GIRAUD Noe [64]  2008  FRA  CN BERGERAC  1 h 09:11.43 
 8.  DELRIEU Alban [71]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 17:17.25 
 9.  BOUILLAGUET Franck [65]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 19:09.51 

 10.  ADLER Benjamin [70]  1976  FRA  FRANCE NATATION  1 h 34:33.73 
 ---  BILLAULT Fabrice  1968  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BRISON Guillaume  1976  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  LAMBOURG Julien  1980  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  SUDRIE Sébastien  1970  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
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   Challenge Elite 4500m - 4.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  LATASTE Leane [5]  2009  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 56:57.64 
 2.  PANNIER Ilona [3]  2009  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 08:07.61 
 ---  RENAULT Lenna  2009  FRA  A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

Dames - (SENIORS / MAITRES : 20 ans et plus)

 1.  GAUTIER Mathilde [2]  1995  FRA  FRANCE NATATION  0 h 56:23.96 
 2.  GENEVOIS BERTSCH Aurielle [1]  1972  FRA  STADE MONTOIS NATATION  1 h 03:47.76 
 3.  GARNIER Marie-Thérèse [7]  1966  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 10:21.92 
 4.  DENBY-SMITH Louise [6]  1971  GBR  FRANCE NATATION  1 h 12:39.56 
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   Challenge Elite 4500m - 4.5 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (JUNIORS : 14 - 19 ans)

 1.  BOUESSE Battit [68]  2006  FRA  SA MÉRIGNAC  0 h 56:26.32 
 2.  FOURNIER Lucas [72]  2010  FRA  SU AGEN  0 h 57:33.08 
 3.  CATON Antton [67]  2011  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 58:44.62 
 4.  GIRAUD Noe [64]  2008  FRA  CN BERGERAC  1 h 09:11.43 
 5.  DELRIEU Alban [71]  2011  FRA  CN ST-ASTIER  1 h 17:17.25 

Messieurs - (SENIORS / MAITRES : 20 ans et plus)

 1.  CATON Clement [76]  1983  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 56:26.91 
 2.  LESCOUZERES Gaucelme [69]  1989  FRA  MARMANDE NATATION  0 h 57:26.79 
 3.  LECONTE Samuel [66]  1972  FRA  FRANCE NATATION  0 h 58:29.89 
 4.  BOUILLAGUET Franck [65]  1974  FRA  LES RASCASSES DE VENTADOUR  1 h 19:09.51 
 5.  ADLER Benjamin [70]  1976  FRA  FRANCE NATATION  1 h 34:33.73 
 ---  BILLAULT Fabrice  1968  FRA  CN ST-ASTIER  DNS 
 ---  BRISON Guillaume  1976  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  LAMBOURG Julien  1980  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
 ---  SUDRIE Sébastien  1970  FRA  FRANCE NATATION  DNS 
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   La Périgourdine (Relais 4 x 500m) - 2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Equipes Dames

 1.  PANNIER Ilona
ESTREGUIL Camille
ESTREGUIL Celia
DELRIEU Faustine

 2009
2011
2011
2008

 FRA
FRA
FRA
FRA

 CN ST-ASTIER 

 0 h 41:58.15 
 2.  BALEK-DESCAMP Faustine

PARMENTIER Justine
BIDARD Emilie
RENAULT Lenna

 2006
2007
2008
2009

 FRA
FRA
FRA
FRA

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX 

 0 h 43:53.63 
 ---  ---

---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 

 ---  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 STADE MONTOIS NATATION  DNS 

Hors-concours : Equipes Dames

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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   La Périgourdine (Relais 4 x 500m) - 2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

Equipes Messieurs

 1.  CATON Antton
GENSE Clement
CATON Clement
LESCOUZERES Gaucelme

 2011
2008
1983
1989

 FRA
FRA
FRA
FRA

 MARMANDE NATATION 

 0 h 35:33.56 
 2.  MOUNIER Paul

SIMON--DUFAU Dorian
GIRAUD Noe
PERSYN Cyril

 2004
2009
2008
1990

 FRA
FRA
FRA
FRA

 CN BERGERAC 

 0 h 35:59.39 
 3.  VERGANC Evan

FOUGOU Thomas
DUMAS Mathieu
DUBOIS Marc

 2008
2007
2008
2006

 FRA
FRA
FRA
FRA

 FRANCE NATATION 

 0 h 54:35.18 

Hors-concours : Equipes Messieurs

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 

 HC  ---
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---
---
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---
---
---
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---
---
---
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 A.C AGGLOMERATION PERIGUEUX  DNS 
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 ---
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---

 CN BERGERAC  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN BERGERAC  DNS 

 HC  ---
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 ---
---
---
---

 ---
---
---
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 CN BERGERAC  DNS 

 HC  ---
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---
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 ---
---
---
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 ---
---
---
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 CN BERGERAC  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 CN ST-ASTIER  DNS 
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   La Périgourdine (Relais 4 x 500m) - 2 km - Lac 

 LA JEMAYE (FRA) - 15 septembre 2024
 Air : 25° / Eau : 20° 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Hors-concours : Equipes Messieurs

 HC  ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 ---
---
---
---

 FRANCE NATATION  DNS 
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